
Via Madonna degli Angeli n° 1 - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) Tel. 0962 791221 - Sito Web www.icdafioreisola.edu.it  
Cod. Mecc. KRIC83000R - c.f. 91045540795 - e-mail: kric83000r@istruzione.it - Pec: kric83000r@pec.istruzione.it 

 

 
Isola di Capo Rizzuto, 12/04/2021 

Ai docenti 
Al personale ATA  

Alle famiglie degli alunni classi interessate 
p.c. al DSGA 

Al sito Web 
Al RE area Bacheche 

 
Comunicazione n 170 

 
 

Oggetto: Disposizioni organizzative – nuova allocazione temporanea classi 3A e 2B 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/1999 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni 
scolastiche ai sensi dell’Art. 21 della L. 15 Marzo 1997, 59; 
 

VISTO l’Art. 25, del D.Lgs 165/2001; 
 
VISTE le sopraggiunte esigenze logistiche per garantire la fruizione del diritto allo studio ad un alunno 
temporaneamente impossibilitato a salire e scendere le scale a causa di un infortunio; 
 

CONSIDERATO che il Dirigente scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento amministrativo e 
didattico dell’Istituzione scolastica 

 
 

DISPONE 
 

A partire da mercoledì 14 Aprile 2021 e fino a nuove disposizioni 
 

Una inversione di aula:  

• la classe II B occuperà l’aula della classe III A sita al primo piano;  

• la classe III A occuperà l’aula della II B sita a piano a piano terra. 
 

 

 
 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                   Dott. Antonio LIBARDI 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                   ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

K
R

IC
83

00
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
02

 -
 1

2/
04

/2
02

1 
- 

A
03

a 
- 

I

http://www.icdafioreisola.edu.it/
mailto:kric83000r@istruzione.it
mailto:kric83000r@pec.istruzione.it

